Filiabō acidie in q̄bō
d difficile est cognoscere quando ibi sit peccatum mortale, nisi omisceret cū aliquo peccato, vt cū omititur aliquid p̄ceptū, nisi de p̄mat ita mentē q̄ tollat charitatem dei r̄ primi,

De desperatione,

I desperauit de misericordia dei, existimans nō posse vel non velle ei pcere etiā reuertēti ad penitentiā, vel nō posse abstinere a pctis cuz adiutorio dei est mortale fm deliberationē et cōsensum, secus si fm aliquē impulsū temptationis. Si despauit se n̄ posse euadere aliquas miserias mūdi v̄l picula ppter q̄ decreuit se occidere ē mortale. Et si aliquid ad hoc fecit multo magis,

De malitia.

I p̄templit diuina et spūlia bona ex tristitia aggrauante mentē mixta cuz acidia mortale est. Si autē p̄teneret r̄ refugeret ea p̄ q̄ posset ritare pctim, q̄ tunc p̄tinz ad blasphemiam i sp̄ritū sanctū, vt infra dicet.

De pusillanimitate,

I subtraxit se ab illis bonis ad q̄ erat aptus timore dñciēdi, vt a ie iunij, ab ingressu religiōis a p̄latiōe iniūcta ab officiōp̄ dīcatōis r̄ audiētia p̄fessiōis is iūcte, r̄ hmōi, ē cōit rēiale, nisi eēt p̄ceptū in eo qđ dimittit.

De rancore,

I habuit displicentiā r̄ tediū in corrigentes eū ppter correctionem est veniale, nisi illos odiret, r̄ tunc odium est mixtum.

De ociositate que procedit ex tedio,

I stetit ociosus nihil boni opans corporale vel spirituale, vñ amittit tempus irrecupabile, vide tur veniale, nisi ex ocio addatur aliquid viciū quod frequenter accidit, et quanto tempore stetit ociosus.

De torpore seu pigricia bñ opandi

I fuit tardus ad bene opandū, licet illō fecerit, tardus ad ecclesiā ad orandum, ad elynas dans dū, r̄ hmōi, cōter est veniale nisi ex tarditate omittetur p̄ceptū, vt q̄ cito n̄ subuenit patienti extremam necessitatem cuz tenet vt infirmo, vñ seq̄t